© AMIYA Corporation 1
Ubiquiti UniFi シリーズのご紹介
Document Ver. 1.20 © AMIYA Corporation 1
Simplifying Network
ネットワークをもっとシンプルに
© AMIYA Corporation 2
Ubiquiti社はネットワークテクノロジーの民主化をテーマに、世界規模でネットワーク製品を展開
しています。総出荷台数は約8,500万台を超え、グローバルで高い市場シェアを持ちます。

型番 価格 型番 価格 型番 価格
NanoStation M2 1 NSM2 ¥136,000 NSM2-M1 ¥13,600 NSM2-M5 ¥54,400
価格一覧
品名
数量
（台）
機器費用 保守サポート（単年） 保守サポート（5年）
型番 価格 型番 価格 型番 価格
Switch Flex Mini (5Port) 1 USW-FLEX-MINI ¥23,000
USW-FLEX-MINI-
M1
¥2,300
USW-FLEX-MINI-
M5
¥9,200
UniFi Switch Lite 16 PoE 1 USW-LITE-16-POE ¥85,000
USW-LITE-16-
POE-M1
¥8,500
USW-LITE-16-
POE-M5
¥34,000
UniFi Switch 16 PoE 1 USW-16-POE ¥120,000 USW-16-POE-M1 ¥12,000 USW-16-POE-M5 ¥48,000
UniFi Switch 24 PoE 1 USW-24-POE ¥225,000 USW-24-POE-M1 ¥22,500 USW-24-POE-M5 ¥90,000
UniFi Switch 48 PoE 1 USW-48-POE ¥226,000 USW-48-POE-M1 ¥22,600 USW-48-POE-M5 ¥90,400
UniFi Switch PRO 24 PoE 1 USW-PRO-24-POE ¥289,000
USW-PRO-24-
POE-M1
¥28,900
USW-PRO-24-
POE-M5
¥115,600
UniFi Switch PRO 48 PoE 1 USW-PRO-48-POE ¥406,000
USW-PRO-48-
POE-M1
¥40,600
USW-PRO-48-